
#82562# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

1551880 23.05.2024 
Количество 

тепловой 
1209,058 

энергии, 

система 1 

Показания приборов · 

учёта тепловой энергии 

за период с 15.04.2024 по 23.05.2024 

ЖЭУ 7 сервис, ООО, УК 
Рокоссовского 17, Калининград 
6837 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 
Гкал 

15.04.2024 

1203,409 5.649 



#82421# Отqёт за период с 15.04.2024 по 23.05.2024. 
~ l <. , 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

6837 ·. 
' . 

5180 
ТЭМ-104 

155.1880 
1 
30.05.2024 

в · едомость 1 Jеrистрации параметров .: 

Дата 
tнар, Q, Vl, 

V2,м3 Мl , т М2,т 
ос Гкал м3 

24.04.20;24 - 0,116 3,586 3,637 3,512 3,609 
25.04.2024 6,4 0,593 19,625 19,938 19,18 19,793 
26.04.2024 7,8 1,19 39,375 40,008 38,473 39,695 
27.04.2024 12,1 0,996 29,746 30,195 29,066 30 
28.04.2024 14,6 0,699 20,852 21 ,145 20.379 21,016 
29.04.2024 16,9 0,738 21,473 21,789 20,988 21,66 
30.04.2024 16,1 0,639 18,762 19,027 18,328 18,906 
01.05.2024 - 0,394 11,812 11,98 11,555 11,91 
22.05.2024 - 0,109 3,562 3,602 3,484 J ,574 
23 .05.2024 - 0,176 22,777 23,152 22,277 22,738 
Итого: 9,4 5,65 191 ,57 194,473 187,242 192,901 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

TRab, 

10,51 
11 ,63 

24 
24 
24 
24 
24 
24 

11 ,39 
12,6 

190,13 

Дата Q,Гкал Vl,м3 V2,м3 . Мl,т М2,т 

15.04.2024 1203,409 42184,172 
23.05.2024 1209,058 42375,742 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

42598,766 
42793,238 

41157,066 
41344,;09 

'. 
1 

42193,508 
42386,41 

ТNar, 
TekErr, TehErr, 

ч 

10,51 о о 

11 ,63 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

11 ,39 о о 

12,6 о о 

190,13 - -

912 час. 
190,13 час. 

ТNar, ч 
Ttn, 
ч 

29346,49 1,3 
29536,61 1,3 

tl, t2, pl , 
ос ос МПа 

70,2 37,1 9 
71,1 40,3 9 
72 41,2 9 

71,8 37,6 9 
71 ,3 37,1 9 
71 ,3 36,2 9 
71,8 37 9 
70,9 36,8 9 
70,3 39,1 9 
70;2 62,4 9 

71 ,09 40,48 9 

р2, 

МПа 

5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
5,1 




